平成16年１月22日

各  位

会  社  名 株 式 会 社 J ス ト リ ー ム
本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目25番18号

代表者氏名 代表取締役社長     白  石    清
（コード番号：4308  東証マザーズ）

問い合せ先 取締役ＣＦＯ経理財務部長

 兼広報ＩＲ室長     菅  井    毅
 電話 03-4363-7100

ス ト ッ ク オ プ シ ョ ン  ( 新 株 予 約 権 ) の 割 当 に 関 す る お 知 ら せ

当社は平成16年１月22日開催の当社取締役会において、商法第280条ノ20、第280条ノ21の規定及び

平成15年６月26日開催の当社第６期定時株主総会の決議に基づき、ストックオプションとして発行す

る新株予約権の具体的な発行内容について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

なお、新株予約権の行使に際しての払込価額、その他未定部分は、当該新株予約権の発行予定年月

日である平成16年２月２日に決定する予定であります。

記

１．新株予約権の発行日 平成16年２月２日

２．新株予約権の発行数 544個（１個につき１株）

３．新株予約権の発行価額 無償とする

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式544株

 ５．新株予約権の行使に際しての払込価額 未定（平成16年２月２日に確定）

６．新株予約権の行使により発行する株式の 未定（平成16年２月２日に確定）

発行価額の総額

７．新株予約権の行使期間 平成17年７月１日から

 平成21年６月30日まで

８．新株予約権の行使により株券を発行する場合 未定（平成16年２月２日に確定）

の当該株券の発行価額のうちの資本組入額

９．申込みの勧誘の相手方の人数及びその内訳 当社の取締役、監査役及び従業員

 合計83名

<ご参考>

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成15年５月22日

（２）定時株主総会の決議日 平成15年６月26日

以 上